
①専用サイト内の申込フォームよりお申込ください。（電話での申込みは承っておりません。）
※申込時にクーポンコードをご入力ください。クーポンの原券は回収いたしません。

②たびりずむよりメールにてご回答およびクーポン金額を差し引いた旅行代金のご請求
③期日までに銀行振込もしくはクレジットカードにてお支払い
④お支払い確認後、チケット等をメール添付もしくは指定のご住所宛に送付

たびりずむクーポンのご利用について

対象商品

※1 ウェブ限定販売商品など一部お取扱い出来ないツアーもございます。
※2 JTBのJRプラン（JR+宿泊）につきましては首都圏発着（東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県）のみ対象となります。
※3 エイチ・アイ・エスのJRプラン（JR+宿泊）につきましてはお取扱い出来ません。
※4 当社規定の旅行業務取扱料金表に準じ、旅行業務取扱料金を別途頂戴いたします。

商品区分 商品種別

国内旅行
パッケージツアー ※1

たびりずむ（レース観戦ツアーを含む当社商品）
JTB（エース JTB／JTB サン＆サン） ※2
エイチ・アイ・エス ※3

その他商品 ※4 国内航空券（日本航空、ANAのみ）、国内ホテル

海外旅行
パッケージツアー ※1

たびりずむ（レース観戦ツアーを含む当社商品）
JTB（LOOKJTB）
エイチ・アイ・エス

その他商品 ※4 国際航空券（LCCなど一部航空会社は対象外）

旅行出発日の１４営業日前（最終の申込期限は2025年3月10日17時30分まで）

「たびりずむクーポン」に記載の有効期限までに出発するご旅行

・「たびりずむクーポン」（以下「クーポン」といいます。）は株式会社たびりずむ（以下「当社」といいます。）以外ではご利用になれません。
・クーポンは、当社が指定する方法によってのみご利用いただけます。
・クーポンは、当社が指定する対象商品のお支払いの際にご利用いただけます。
・必ずクーポンの券面に記載の有効期間内にご利用をお願いいたします。期限切れの場合、クーポンは無効となります。
・クーポンのご利用は、当該クーポンについてお一人様一回のみ有効です。
・他のクーポンとの併用はできません。
・クーポンの券面額がお申込みいただいた対象商品の金額を上回る場合であっても、釣銭はお渡しいたしません。

また、釣銭分の金額の他の商品、サービスへの転用はできません。
・クーポンの換金、払い戻し、変更、質入、売買はできません。
・クーポンの盗難・紛失について、当社はその責任を負いません。なお、当社の責めによる場合を除き、いかなる場合も再発行はいたしません。
・違法、不正又は不当な目的でクーポンが利用されたことが判明した場合、予約を取消しさせていただきます。なお、この場合においては、取消料
をお支払いいただきます。

・対象商品のお申込みを取り消す場合、取消料のお支払いにクーポンを利用することはできますが、クーポンの券面額が取消料を上回る場合で
あっても、差額の返金はい
たしません。また、取消料がクーポンの券面額を上回る場合には差額を徴収させていただきます。

・旅行のお申込みをいただいても、空き状況などによりご希望に添えない場合がございます。
・繁忙期には回答までに時間を要する場合がございます。余裕を持ったお申込みをお願いいたします。

専用サイトはこちら

こちらのクーポンコードを
申込時にご入力ください。

https://www.tabirism.co.jp/coupon/

利用資格者

ご旅行申込時点でオッズパーク投票会員ご本人様が含まれるご旅行に限らせていただきます

有効期間

申込期限

利用方法

利用条件


